
                                                                                  
        R  E  P  U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  

 BASHKIA TROPOJË 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Dt.14/02/2023 

  

Drejtuar: ZDRAVO  shpk me NIPT J84003411K me adrese Lagjja "Xhevdet Nepravishta" ish Kaldaja e 

plasmasit Kodi postar: 9001 Lushnje 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur me mjete elektronike  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-53442-12-14-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Sistemim i Lagjes Dardania, B.Curri   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.BOE HTSH shpk & Bajrami-n shpk                                         L98906601A & K02727202O 

            

Vlera 28 076 770 (njezet e tete milion e shtatedhjete e gjashte mije e shtateqind e shtatedhjete) 

       

2.Cara shpk                   K07729920F 

 

Vlera  27 005 158 (njezet e shate milion e pese mije e njeqind e pesedhjete e tete) 

 

3.Ndregjoni shpk  K31329048I 

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Vlera 33 498 948 (tedhjete e tre milion e katerqind e nentedhjete e tete mije e nenteqind e dyzete e tete) 

 

4.Kevin Construksion shpk  K71401004W 

 

Vlera 31 131 729.4 (tedhjete enje milion e njeqind e tredhjete e nje mije e shateqind e njezet e nenet pike 

kater) 

 

5. BOE Roku Guest shpk & Rozafa 94 shpk  K87921701H & J66915036O 

 

Vlera 28 959 855.95 (njezet e tete milion e nenteqind e pesedhjete e nente mije e teteqind e pesedhjete e 

pese pike nentedhjet e pese)  

 

6. BOE Ouen shpk & AEK MUNELLA shpk                                            K17529215O & J98926001P  

 

Vlera 27 708 802 ( njezet e shtate milion e shtateqind e tete mije e teteqin e dy)  

 

7. Zdravo shpk                                                                                            J 84003411K 

 

Vlera 27 019 518 ( njezet e shtate milion e nentembedhjete mije e peseqind e tetembedhjete) 

 

8. BOE Vllazimi shpk & Griald shpk                                                          J79 602601O &  J68117216C 

 

Vlera 28 648 927 ( njezet e tete milion e gjashteqind e dyzet e tete mije nenteqind e njezet e shtate) 

 

9. Denisi 05 shpk  K51518029B 

 

Vlera 34 861 535 ( tredhete e kater milion e teteqind e gjashtedhjete e nje mije e peseqind e tredhjete e 

pese)  

 

10. Nika shpk  J 76705047U 

 

Vlera 28 969 566.46 ( njezet e tete milion e nenteqind e gjashtedhjete e nente mije e peseqind e 

gjashtedhjete e gjashte pike dyzet e gjashte) 

 

 

 



Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.BOE HTSH shpk & Bajrami-n shpk                                         L98906601A & K02727202O 

            

Vlera 28 076 770 (njezet e tete milion e shtatedhjete e gjashte mije e shtateqind e shtatedhjete) 

Arsyeja e skualifikimit : Deklarata te pasakta te operatorit HTSH  

                                        Kontrata te padeklaruara  

       

2.Cara shpk                   K07729920F 

 

Vlera  27 005 158 (njezet e shate milion e pese mije e njeqind e pesedhjete e tete) 

Arsyeja e skualifikimit:Patente dhe certefikate aftesimi profesional te skaduar 

 Ing Elektrik pa CV dhe libreze pune  

 Vertetimet mbi 28 dite  

3.Ndregjoni shpk  K31329048I 

 

Vlera 33 498 948 (tedhjete e tre milion e katerqind e nentedhjete e tete mije e nenteqind e dyzete e tete) 

Arsyeja e skualifikimit: Formulari ne shtojcen 8 i paplotesuar  

 Preventivi gabim mungon zeri 7 

4.Kevin Construksion shpk  K71401004W 

 

Vlera 31 131 729.4 (tedhjete enje milion e njeqind e tredhjete e nje mije e shateqind e njezet e nenet pike 

kater) 

Arsyeja e skualifikimit: Shtojca 8 e paplotesuar  

 

5. BOE Roku Guest shpk & Rozafa 94 shpk  K87921701H & J66915036O 

 

Vlera 28 959 855.95 (njezet e tete milion e nenteqind e pesedhjete e nente mije e teteqind e pesedhjete e 

pese pike nentedhjet e pese)  

Arsyeja e skualifikimit: Marreveshje angazhimi data gabim 07/04/2020 

 Nuk ka % e punimeve sipas marreveshjes  

6. BOE Ouen shpk & AEK MUNELLA shpk                                            K17529215O & J98926001P  

 

Vlera 27 708 802 ( njezet e shtate milion e shtateqind e tete mije e teteqin e dy)  

Arsyeja e skualifikimit: Shtojca 8 jo sipas shtojces se DST  

 Operatori AEK MUNELLA nuk ka paraqitur raportin kontabel 2020-2021 



 Operatori Ouen nuk ka parqitur raportin kontabel 2019 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ZDRAVO  shpk me NIPT 

J84003411K me adrese Lagjja "Xhevdet Nepravishta" ish Kaldaja e plasmasit Kodi postar: 9001 

Lushnje ], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 27 019 518 ( njezet e shtate milion e 

nentembedhjete mije e peseqind e tetembedhjete)/ totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Tropoje me adrese Sheshi Azem Hajdari B.Curri.  

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese ) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

 

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR 

Rexhe Byberi 

Me porosi dhe me autorizim 

Abedin Kerrnaja 

 

 


